

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Silnice Topolany a.s.
Nerudova 67/10
430 01 Chomutov
IČ: 05758734

Karlovy Vary, dne: 28.02.2025
OBJEDNÁVKA číslo: OBJ70-46085/2025 Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing. Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás celoplošnou opravu krytu MK - A. Heimanna, dle předložené cenové nabídky. Cena je smluvní, uvedená včetně DPH. Termín - 30.3.2025		463 161,34
Místo dodání	Požadované datum dodání	30.03.2025
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH
Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis skutečně dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 36 měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Pokud fakturu budete odesílat e-mailem, odešlete ji na e-mailovou adresu: posta@mmkv.cz

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněn v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 05758734, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

SILNICE TOPOLANY a.s.
Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
IČ: 057.58.734, DIČ: CZ05758734
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru

Středočeské město
KAZDOUB VARY
(21)

Silnice Topolany a. s. | Nerudova 67/10 | 430 01 Chomutov | CZ

Korespondenční adresa: Tušimice 34 | 432 01 Kadaň

IC: 05758734 | DIČ CZ69906672 | vedeno Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772

Společnost zavedla a udržuje systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016



Položkový rozpočet

S:	Karlovy Vary, Heimanna - Oprava povrchu komunikace vč. parkovacího stání
O:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				56 700,00				99,792
1	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl. 5 cm	m ²	151,20000	50,00	7 560,00	0	0	0	16,632
		sanace podkladní vrstvy komunikace, předpoklad 120% plochy (bude upřesněno při realizaci)								
2	113151314R00	Fréz. živíc. krytu nad 500 m ² , s překážkami, tl. 5 cm	m ²	756,00000	65,00	49 140,00	0	0	0	83,16
Díl: 5		Komunikace				279 288,80		118,27172		0
3	566904111R00	Vyspravení podkladu kam.obal.asfaltem	t	19,65600	1 800,00	35 380,80	1	19,656	0	0
		sanace podkladní vrstvy komunikace, předpoklad 20% plochy (bude upřesněno při realizaci)								
4	599142111R00	Úprava závlaky díl. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	25,00000	140,00	3 500,00	0,00224	0,056	0	0
5	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	756,00000	18,00	13 608,00	0,00071	0,53676	0	0
6	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+ nad 3 m, tl. 5 cm	m ²	756,00000	300,00	226 800,00	0,12966	98,02296	0	0
Díl: 8		Trubní vedení				18 600,00		4,48968		0
7	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	3,00000	1 950,00	5 850,00	0,43382	1,30146	0	0
8	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00000	1 950,00	5 850,00	0,43094	1,29282	0	0
9	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	1 150,00	6 900,00	0,3159	1,8954	0	0
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 875,00				0
10	919735111R00	Rezaní stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	25,00000	75,00	1 875,00	0	0	0	0
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				3 030,00				0
11	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živичného nebo beton.	m ²	505,00000	6,00	3 030,00	0	0	0	0
Díl: 97		Přesun suti				5 987,52				0
12	979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	99,79200	50,00	4 989,60	0	0	0	0
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	99,79200	9,00	898,13	0	0	0	0
14	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt	t	99,79200	1,00	99,79	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 296,65				0
15	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikaci, kryt živíc. a bet.	t	122,76140	35,00	4 296,65	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 000,00				0
16	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
17	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
18	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
19	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
20	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
Celkem						382 777,97				

Digitální a informační agentura

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna. Toto potvrzení je vydáváno správcem registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:	30268640
ID verze:	32325444
Číslo verze:	1
Datum a čas zveřejnění:	28.02.2025 12:00:43
Zveřejňující subjekt:	Statutární město Karlovy Vary (a89bwi8)
ID návazné smlouvy:	
Email pro zaslání potvrzení:	e.pavlasova@mmkv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:	Statutární město Karlovy Vary
IČO:	00254657
Datová schránka:	a89bwi8
Adresa:	Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary 1, Karlovy Vary, Karlovarský kraj, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:	Objednávka - oprava MK - A. Heimanna
Datum uzavření:	28.02.2025
Číslo smlouvy / č. jednací:	70 - 46085/2025
Podepisující osoba:	Ing. Eva Pavlasová
Hodnota bez DPH:	382 777,97 CZK
Hodnota vč. DPH:	463 161,34 CZK

Smluvní strany:

Název:	Silnice Topolany a.s.
IČO:	05758734
Datová schránka:	nkqbe33
Adresa:	Nerudova 67/10, Chomutov, 430 01 Chomutov 1, Chomutov, Ústecký kraj, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Příjemce

Přílohy:

A. Heimanna.docx

15.2 kB, 28.02.2025 12:01:09

7a75f5f393f9fedccad666501ebba5db65d53b56af815300fd1e6fca92d0cc11

Doplňující informace o zveřejnění:

- Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32325444>



Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657
Jednající: Ing. Eva Pavlasová – vedoucí odboru technického

Veřejná zakázka: „Celoplošná oprava krytu – MK – A. Heimanna „

Věc: Zdůvodnění výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek SMKV

Statutární město Karlovy Vary vypsalo dne 5.2.2025 výběrové řízení na zhotovitele celoplošných oprav krytu MK – Jasmínová a S. K. Neumanna, kde vítězným uchazečem se stala firma Silnice Topolany s nejnižší cenou za m2 pokládky asfaltbetonového koberce ACO 11 , v tl. 5cm – 300 Kč. Následně bylo vypsáno dne 6.2.2025 výběrové řízení na velkoplošné opravy v krytu komunikací, kde cena na m2 (200 – 2000 m2), kde nejnižší cena byla 411 Kč/m2.

VÝBĚR DODAVATELE

Objednatel požádal firma Silnice Topolany s.r.o. , IČ – 05758734 o předložení nabídky na provedení těchto prací. Jiného dodavatele objednatel neoslovoval z důvodu, že tato společnost podala nejnižší cenu za opravu krytu komunikace, ze všech tří výběrových řízení.

Nabídka zhotovitele:

- Oceněný soupis dodávek a prací
- Termín realizace : 03 /2025
- Cena bez DPH: 382 777,97 Kč

Vzhledem k výše uvedenému je udělena výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary.

V Karlových Varech dne 28.2.2025

Statutární město
KARLOVY VARY
(21)

.....
Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru technického